Quia Rex universæ terræ Deus : ²¹ canite erudite.

Regnavit Deus super gentes : Deus sedet super thronum sanctum suum.

Principes populorum congregati sunt, populus Dei Abraham : quoniam dii scuta terræ vehementer elevata sunt.

SALMO XLVII.

Magnus Dominus et laudabilis nimis : in civitate Dei nostri, in monte sancto suo.

Specieo germini gaudio universæ terræ ; monti Sion lateribus aquilonis civitatis regis magni.

Deus in domibus ejus : agnitus est in auxiliando.

Quia ecce reges congregati sunt : ²² venerunt simul.

Ipsi videntes sic obstuperunt : conturbati sunt, admirati sunt.

Horror possedit eos ibi : dolor quasi parturientis.

In vento uredinis, confringes naves Tharsis.

4 impletatam — 5 templis — 3 Regina — 4 Tyri — 5 præ fasciis aureis — 6 vestimenta illius — 7 sodales — 8 templum — 9 tui — 10 nobis — 11 intumescitibus — 12 quot — 13 susceptor noster — 14 Subject — 15 plebes — 16 superbiam — 17 Psallite — 18 psallite — 19 psallite — 20 psallite — 21 psallite — 22 transferunt

Sicut audivimus, ita vidimus in civitate Domini exercituum, in civitate Dei nostri: Deus fundavit eam usque in æternum. **SEMPER.**

Æstimavimus Deus misericordiam tuam, in medio templi tui.

Secundum nomen tuum Deus, sic laus tua usque in extremum terræ: justitia repleta est dextera tua.

SALMO XLVIII.

Audite hoc omnes populi: auribus percipite universi habitatores occidentis.

Tam filii Adam, quam filii singulorum: simul dives et pauper.

Os meum loquetur sapientias, et meditatio cordis mei prudentias.

Inclinabo ad parabolam aurem meam: aperiam in cithara ænigma meum.

Quare timebo in diebus malis: iniquitas calcanei mei circumdabit me.

Qui fiducia habent in fortitudine sua, et in multitudine divitiarum suarum superbiunt.

Fratrem redimens non redimet vir: nec dabit Deo propitiationem pro eo: et pretium redemptionis animæ eorum:

Sed quiescet in sæculo; et vivet ultra in sempiternum, et non videbit interitum, quum viderit sapientes morientes:

Simul insipiens et indoctus peribunt, et relinquunt alienis divitias suas.

Interiora sua domos suas in sæculo, taber-

naculæ sunt: et exsultent filie Judæ: propter judicia tua.

Circumdate Sion et circuite eam, numerate turres ejus.

Ponite cor vestrum in mœnibus: separate palatia ejus; ut enarretis in generatione novissima.

Quia iste Deus noster in sæculum, et in perpetuum: ipse erit dux noster in moriem.

nacula sua in generatione et generatione: vocaverunt nominibus suis terras.

Et homo in honore non commovebitur: assimilatus jumentis, et exaquatus est.